РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» октября 2021 года № 2543
г. Зеленоградск

Об отмене аукциона по продаже муниципального объекта движимого имущества

     	Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества»:
1. Отменить аукцион по извещению № SBR012-2109300033.1 от 30.09.2021, назначенный на 03.11.2021 в 12:00, по продаже объекта движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:
- Лот № 1: Мусоровоз - КО 440К20, VIN XVL483233J0000029, 2018 года выпуска, оценочной стоимостью – 4 962 000 (четыре миллиона девятьсот шестьдесят две тысячи) рублей с учетом НДС.
	2. Информацию по отмене аукциона разместить на официальных сайтах в сети Интернет: http://utp.sberbank-ast.ru; www.torgi.gov.ru; а также на официальном сайте www.admzelenogradsk.com
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Заболотного.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					      С.А. Кошевой